
 

UCHWAŁA Nr  XXVII/185/2017 

Rady Gminy Winnica 

z dnia 15 września 2017 r. 
 

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej  Gminy Winnica na 2017 rok 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4 pkt. 9  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2016r. , poz. 446 z późn. zm.) art. 211, art. 212, art.214, art. 215, art. 217, art.235, art.236, art.237 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.) Rada 

Gminy  Winnica uchwala, co następuje: 

 

 

§1.1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Winnica zgodnie z   

załącznikiem Nr 1 do uchwały: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 94.234,59 zł  

2) zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 63.188,59 zł.  

 

2. Dochody po zmianie wynoszą 20.585.226,81 zł. w tym: 

1) dochody bieżące 18.065.074,18  zł. 

2) dochody majątkowe 2.520.152,63 zł. 

 

§2.1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Winnica zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do uchwały: 

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy  o kwotę  53.049,00 zł. 

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 22.003,00 zł.  

 

2. Wydatki po zmianie wynoszą  22.259.969,49 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące  17.192.351,41 zł. 

2) wydatki majątkowe 5.067.618,08  zł.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

 

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4.Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2017 rok nieobjęte wieloletnią prognozą 

finansową zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017 oraz 

podlega ogłoszeniu. 
 

                                                                                   Przewodniczący 

                                                                               Rady Gminy Winnica 

                                                                             mgr inż Stanisław Guzel 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strona 1 z 2

Dochody Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXVII/185/2017 Rady Gminy Winnica z dnia 15 września 2017 r.

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

756 4 186 148,16
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
-22 075,00 0,00 4 164 073,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75621 1 890 622,00Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa -22 075,00 0,00 1 868 547,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych0020 32 075,00 -22 075,00 0,00 10 000,00

758 6 019 995,00Różne rozliczenia 0,00 50 180,37 6 070 175,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 0,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 50 180,37 50 180,37

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 50 180,37 50 180,37

855 5 642 162,00Rodzina -3,00 49,00 5 642 208,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85502 2 018 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 3,00 2 018 003,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 004 000,00 0,00 3,00 2 004 003,00



Strona 2 z 2

85503 38,00Karta Dużej Rodziny 0,00 46,00 84,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 38,00 0,00 46,00 84,00

85595 4 124,00Pozostała działalność -3,00 0,00 4 121,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 4 124,00 -3,00 0,00 4 121,00

18 036 922,81razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
21 812,23 0,00 0,00 21 812,23

-22 078,00 50 229,37 18 065 074,18

majątkowe
700 200 000,00Gospodarka mieszkaniowa -41 110,59 0,00 158 889,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 200 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami -41 110,59 0,00 158 889,41

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości0770 200 000,00 -41 110,59 0,00 158 889,41

758 0,00Różne rozliczenia 0,00 44 005,22 44 005,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 0,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 44 005,22 44 005,22

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
6330 0,00 0,00 44 005,22 44 005,22

2 517 258,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 165 258,00 0,00 0,00 2 165 258,00

-41 110,59 44 005,22 2 520 152,63



Strona 3 z 2

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 20 554 180,81

2 187 070,23
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 187 070,23

-63 188,59 20 585 226,8194 234,59



 

Strona 1 z 3

Wydatki Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXVII/185/2017 Rady Gmina Winnica z dnia 15 września 2017 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

963 346,42 413 346,42 1 195,50408 346,42 5 000,00 0,00 550 000,00550 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00407 150,92przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 970 346,42

7 000,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

420 346,42
7 000,00

0,00

415 346,42
7 000,00

0,00

1 195,50
0,00
0,00

414 150,92
7 000,00

0,00

5 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

550 000,00
0,00
0,00

550 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

01010

556 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

6 000,00 0,006 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

7 000,00
563 000,00 13 000,00

7 000,00
0,00

13 000,00
7 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

13 000,00
7 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

550 000,00
0,00
0,00

550 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
7 000,00
7 000,00 7 000,00

7 000,00
0,00

7 000,00
7 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

7 000,00
0,00

7 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

96 516,01 96 516,01 0,0071 016,01 15 000,00 0,00 0,000,0010 500,00 0,00 0,00 0,00 0,0071 016,01przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 99 516,01

3 000,00
0,00 0,00

0,00
0,0010 500,00

0,00
0,00

99 516,01
3 000,00

0,00

74 016,01
3 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

74 016,01
3 000,00

0,00

15 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75412

94 516,01

Ochotnicze straże pożarne

94 516,01 0,0069 016,01 69 016,01 15 000,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

10 500,00
0,00
0,000,00

3 000,00
97 516,01 97 516,01

3 000,00
0,00

72 016,01
3 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

72 016,01
3 000,00

0,00

15 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

22 900,00 22 900,00 0,00 22 900,00 0,00 0,0022 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 000,00

25 900,00 25 900,00
3 000,00

0,00

25 900,00
3 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

3 000,00
0,00

25 900,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

6 700 135,89 6 660 135,89 4 885 024,006 326 485,89 0,00 0,00 40 000,0040 000,00333 650,00 0,00 0,00 0,00 0,001 441 461,89przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 6 706 135,89

6 000,00
0,00 0,00

0,00
0,00333 650,00

0,00
0,00

6 666 135,89
6 000,00

0,00

6 332 485,89
6 000,00

0,00

4 885 024,00
0,00
0,00

1 447 461,89
6 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

40 000,00
0,00
0,00

40 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80104

861 636,52

Przedszkola

821 636,52 653 550,00785 986,52 132 436,52 0,00 35 650,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

35 650,00
0,00
0,000,00

6 000,00
867 636,52 827 636,52

6 000,00
0,00

791 986,52
6 000,00

0,00

653 550,00
0,00
0,00

138 436,52
6 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

40 000,00
0,00
0,00

40 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych
jednostek samorządu terytorialnego oraz
związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań
bieżących

16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,0016 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
6 000,00

22 000,00 22 000,00
6 000,00

0,00

22 000,00
6 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

6 000,00
0,00

22 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

775 682,39 775 682,39 333 408,26395 220,26 0,00 0,00 0,000,00341 388,74 39 073,39 0,00 0,00 0,0061 812,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 755 682,39

0,00
-20 000,00 0,00

0,00
39 073,39321 388,74

0,00
-20 000,00

755 682,39
0,00

-20 000,00

395 220,26
0,00
0,00

333 408,26
0,00
0,00

61 812,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85215

29 259,00

Dodatki mieszkaniowe

29 259,00 26,2626,26 0,00 0,00 29 232,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

19 232,74
0,00

-10 000,00-10 000,00
0,00

19 259,00 19 259,00
0,00

-10 000,00

26,26
0,00
0,00

26,26
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 

Strona 2 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

3110 Świadczenia społeczne

29 232,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0029 232,74 29 232,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-10 000,00
0,00

19 232,74 19 232,74
0,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

19 232,74
0,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85295

180 899,23

Pozostała działalność

180 899,23 87 087,0087 087,00 0,00 0,00 72 000,00 21 812,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 21 812,23

0,00
0,00

62 000,00
0,00

-10 000,00-10 000,00
0,00

170 899,23 170 899,23
0,00

-10 000,00

87 087,00
0,00
0,00

87 087,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0072 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-10 000,00
0,00

62 000,00 62 000,00
0,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

62 000,00
0,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

76 473,00 76 473,00 3 000,007 000,00 0,00 0,00 0,000,0069 473,00 0,00 0,00 0,00 0,004 000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 91 473,00

15 000,00
0,00 0,00

0,00
0,0084 473,00

15 000,00
0,00

91 473,00
15 000,00

0,00

7 000,00
0,00
0,00

3 000,00
0,00
0,00

4 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85415

69 473,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym

69 473,00 0,000,00 0,00 0,00 69 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

84 473,00
15 000,00

0,000,00
15 000,00
84 473,00 84 473,00

15 000,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3240 Stypendia dla uczniów

69 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0069 473,00 69 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
15 000,00
84 473,00 84 473,00

15 000,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

84 473,00
15 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

855 Rodzina

5 634 162,00 5 624 162,00 121 627,00164 582,00 0,00 0,00 10 000,0010 000,005 459 580,00 0,00 0,00 0,00 0,0042 955,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 5 634 208,00

2 049,00
-2 003,00 0,00

0,00
0,005 459 582,94

2,94
0,00

5 624 208,00
2 049,00

-2 003,00

164 625,06
2 046,06

-2 003,00

121 670,06
2 046,06

-2 003,00

42 955,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

10 000,00
0,00
0,00

10 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85501

3 620 000,00

Świadczenie wychowawcze

3 610 000,00 23 420,0044 300,00 20 880,00 0,00 3 565 700,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

3 565 700,00
0,00
0,00-2 000,00

2 000,00
3 620 000,00 3 610 000,00

2 000,00
-2 000,00

44 300,00
2 000,00

-2 000,00

23 420,00
2 000,00

-2 000,00

20 880,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

10 000,00
0,00
0,00

10 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,0018 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 000,00
0,00

16 000,00 16 000,00
0,00

-2 000,00

16 000,00
0,00

-2 000,00

16 000,00
0,00

-2 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 000,00
2 000,00 2 000,00

2 000,00
0,00

2 000,00
2 000,00

0,00

2 000,00
2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85502

2 004 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

2 004 000,00 98 045,00114 120,00 16 075,00 0,00 1 889 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

1 889 882,94
2,94
0,000,00

3,00
2 004 003,00 2 004 003,00

3,00
0,00

114 120,06
0,06
0,00

98 045,06
0,06
0,00

16 075,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

1 889 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 889 880,00 1 889 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2,94

1 889 882,94 1 889 882,94
2,94
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

1 889 882,94
2,94
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 

Strona 3 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4120 Składki na Fundusz Pracy

895,00 895,00 895,00 0,00 0,00 0,00895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
0,06

895,06 895,06
0,06
0,00

895,06
0,06
0,00

895,06
0,06
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85503

38,00

Karta Dużej Rodziny

38,00 38,0038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

46,00
84,00 84,00

46,00
0,00

84,00
46,00

0,00

84,00
46,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

32,00 32,00 32,00 0,00 0,00 0,0032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
38,17
70,17 70,17

38,17
0,00

70,17
38,17

0,00

70,17
38,17

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

5,00 5,00 5,00 0,00 0,00 0,005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
6,89

11,89 11,89
6,89
0,00

11,89
6,89
0,00

11,89
6,89
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
0,94
1,94 1,94

0,94
0,00

1,94
0,94
0,00

1,94
0,94
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85595

4 124,00

Pozostała działalność

4 124,00 124,00124,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

4 000,00
0,00
0,00-3,00

0,00
4 121,00 4 121,00

0,00
-3,00

121,00
0,00

-3,00

121,00
0,00

-3,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

3,00 3,00 3,00 0,00 0,00 0,003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-3,00
0,00
0,00 0,00

0,00
-3,00

0,00
0,00

-3,00

0,00
0,00

-3,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

4 063 469,09 693 063,09 2 000,00693 063,09 0,00 0,00 3 370 406,003 370 406,000,00 0,00 0,00 3 129 756,00 0,00691 063,09przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 4 083 469,09

20 000,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

713 063,09
20 000,00

0,00

713 063,09
20 000,00

0,00

2 000,00
0,00
0,00

711 063,09
20 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 370 406,00
0,00
0,00

3 370 406,00
0,00
0,00

3 129 756,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90015

191 200,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

183 200,00 0,00183 200,00 183 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

20 000,00
211 200,00 203 200,00

20 000,00
0,00

203 200,00
20 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

203 200,00
20 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

8 000,00
0,00
0,00

8 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
20 000,00

120 000,00 120 000,00
20 000,00

0,00

120 000,00
20 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

20 000,00
0,00

120 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

22 228 923,49 17 161 305,41 10 537 545,28 6 739 402,76 3 798 142,52 169 390,00 6 292 696,74 5 067 618,085 067 618,08122 600,000,0039 073,39 3 129 756,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 39 073,39

0,00
0,00

6 287 699,68
15 002,94

-20 000,00-22 003,00
53 049,00

22 259 969,49 17 192 351,41
53 049,00

-22 003,00

10 573 588,34
38 046,06
-2 003,00

6 739 445,82
2 046,06

-2 003,00

3 834 142,52
36 000,00

0,00

169 390,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

122 600,00
0,00
0,00

5 067 618,08
0,00
0,00

5 067 618,08
0,00
0,00

3 129 756,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



                                                                                                                                                                           Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXVII/185//2017 

                                                                                                                                                                           Rady Gminy Winnica z dnia  15 września 2017  r.   

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

 
 

Dział Rozdział § Nazwa 
Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 

w tym: 

Nazwa zadania 

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca 
wydatki 

wydatki 
bieżące 

wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

010   Rolnictwo i łowiectwo 388.844,42 388.844,42 388.844,42  

Zwrot części podatku 

akcyzowego 

zawartego  w cenie 

oleju napędowego 

wykorzystywanego 

do produkcji rolnej 

przez producentów 

rolnych. 

Urząd Gminy 

Winnica 

 01095  Pozostała działalność 388.844,42 388.844,42 388.844,42  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

388.844,42    

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 1.000,00 1.000,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 171,00 171,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy  24,50 24,50  

  4300 Zakup usług pozostałych  6.428,90 6.428,90  

  4430 Różne opłaty i składki  381.220,02 381.220,02  

750   Administracja publiczna 39.687,00 39.687,00 39.687,00 -   

 75011  Urzędy wojewódzkie 39.687,00 39.687,00 39.687,00 - 

Realizacja zadań w 

zakresie administracji 

rządowej – USC i 

ewidencji ludności 

Urząd Gminy 

Winnica 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

39.687,00 - - - 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

- 33.197,00 33.197,00 - 



  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

- 5.677,00 5.677,00 - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 813,00 813,00 - 

 751    

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa  

5.768,00 5.768,00 5.768,00 - 

 

 

 

 

Prowadzenie i 

aktualizacja stałego 

rejestru wyborców w 

Gminie 

 

 

 

 

 

 

 

 

Urząd Gminy 

Winnica 

 

 

 

   75101  

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej , kontroli i 

ochrony prawa  

827,00  827,00  827,00  - 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych  

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

827,00 - - 

- 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
- 121,00 121,00 

- 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 706,00 706,00 - 

 75109 

 

Wybory do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast 

oraz referenda gminne, powiatowe 

i wojewódzkie 

4.941,00 4.941,00 4.941,00 - 

Przygotowanie i 

przeprowadzenie 

wyborów 

uzupełniających do 

Rady Gminy Winnica 

Urząd Gminy 

Winnica 

 

 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych  

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

4.941,00 - - - 

  
3030 

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

 3.105,00 3.105,00 - 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 139,00 139,00 - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  21,00 21,00 - 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  815,00 815,00 - 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  273,00 273,00 - 



  4300 Zakup usług pozostałych  288,00 288,00 -   

  4410 Podróże służbowe krajowe  300,00 300,00 -   

801   Oświata i wychowanie 65.559,00 65.559,00 65.559,00  

Realizacja zadania  

mającego na celu  

wyposażenie szkół w 

podręczniki, materiały 

edukacyjne lub 

materiały ćwiczeniowe 

Zespół 

Placówek 

Oświatowych w 

Winnicy , 

Publiczna 

Szkoła 

Podstawowa w 

Błędostowie 

 80101  Szkoły podstawowe 45.971,00 45.971,00 45.971,00  

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

45.971,00 - - - 

  
4240 

Zakup środków dydaktycznych i 

książek 

- 45.971,00 45.971,00 - 

 80110  Gimnazja 19.028,00 19.028,00 19.028,00 - 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

19.028,00 - - - 

  
4240 

Zakup środków dydaktycznych i 

książek 

- 19.028,00 19.028,00 - 

 80150 

 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, 

liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 

560,00 560,00 560,00  

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

560,00 - - - 

  
4240 

Zakup środków dydaktycznych i 

książek 

- 560,00 560,00 - 



852   Pomoc społeczna 16.739,00 16.739,00 16.739,00 -   

 85213 

 

Składki na ubezpieczenia 

zdrowotne opłacone za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w  zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

8.300,00 8.300,00 8.300,00 - 

Realizacja zadań w 

zakresie składek na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacone za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w 

zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

8.300,00 - - - 

  
4130 

Składki na ubezpieczenia 

zdrowotne 
- 8.300,00 8.300,00 - 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 1.259,00 1.259,00 1.259,00 -   

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

1.259,00 - - - 
Realizacja zadań z 

zakresu wypłat  

zryczałtowanych 

dodatków 

energetycznych 

 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  3110 Świadczenia społeczne - 1.232,74 1.232,74 - 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
- 21,84 21,84 - 

  
4110 

Składniki na ubezpieczenia 

społeczne 
- 3,85 3,85 - 

  4120 Składki na fundusz pracy - 0,57 0,57 - 

 85228 
 

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi opiekuńcze 
7.180,00 7.180,00 7.180,00 - 

Realizacja zadań w 

zakresie usług 

opiekuńczych i 

specjalistycznych usług 

opiekuńczych 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

7.180,00 - - - 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  7.180,00 7.180,00 - 



855   Rodzina 5.628.208,00 5.628.208,00 5.618.208,00 10.000,00   

 85501  Świadczenie wychowawcze 3.620.000,00 3.620.000,00 3.610.000,00 10.000,00 

Realizacja zadań w 

zakresie wypłat 

świadczeń 

wychowawczych w 

ramach programu 

„500+” 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2060 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo – gminnym), związane 

z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego 

pomoc państwa w wychowaniu 

dzieci 

3.620.000,00 - - - 

  3110 Świadczenia społeczne - 3.565.700,00 3.565.700,00 - 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
- 16.000,00 16.000,00 - 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 1.530.00 1.530.00 - 

  
4110 

Składniki na ubezpieczenia 

społeczne 
- 3.410,00 3.410,00 - 

  4120 Składki na fundusz pracy - 480,00 480,00 - 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 2.000,00 2.000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 4.000,00 4.000,00 - 

  4300 Zakup usług pozostałych - 13.580,00 13.580,00 - 

  4410 Podróże służbowe krajowe - 600,00 600,00  

  
4440 

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
- 1.200,00 1.200,00 - 

  

4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

- 1.500,00 1.500,00 - 

  
6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
- 10.000,00 - 10.000,00 

 85502 

 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia     emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

2.004.003,00 2.004.003,00 2.004.003,00 - 

Realizacja zadań w 

zakresie świadczeń 

rodzinnych, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 
  

2010 
Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 
2.004.003,00 - - - 



zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

ubezpieczenia 

społecznego 

  3110 Świadczenia społeczne - 1.889.882,94 1.889.882,94 - 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
- 33.552,00 33.552,00 - 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 3.248,00 3.248,00 - 

  
4110 

Składniki na ubezpieczenia 

społeczne 
- 60.350,0 60.350,0 - 

  4120 Składki na fundusz pracy - 895,06 895,06 - 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1.000,00 1.000,00 - 

  4260 Zakup energii - 1.000,00 1.000,00 - 

  4300 Zakup usług pozostałych - 10.775,00 10.775,00 - 

  4410 Podróże służbowe krajowe - 600,00 600,00  

  
4440 

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
- 1.200,00 1.200,00 - 

  

4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

- 1.500,00 1.500,00 - 

  

 85503  Karta Dużej Rodziny  84,00 84,00 84,00  

Realizacja zadań 

związanych z 

przyznaniem Kart 

Dużej Rodziny 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

84,00 - - - 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
- 70,17 70,17 - 

  
4110 

Składniki na ubezpieczenia 

społeczne 
- 11,89 11,89 - 

  4120 Składki na fundusz pracy - 1,94 1,94 - 

 85595  Pozostała działalność 4.121,00 4.121,00 4.121,00 - 

Zadanie realizowane w 

ramach programu „Za 

życiem”  

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

4.121,00 - - - 



(związkom gmin) ustawami 

  3110 Świadczenia społeczne - 4.000,00 4.000,00 - 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
- 103,00 103,00 - 

  
4110 

Składniki na ubezpieczenia 

społeczne 
- 18,00 18,00 - 

  4120 Składki na fundusz pracy - 3,00 3,00 - 

OGÓŁEM: 6.144.805,42 6.144.805,42 6.134.805,42 10.000,00   

 

 

 

 

 

 



1 

 

        Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXVII/185/2017 

                                                                                                                                                                                        Rady Gminy Winnica,  z dnia  15 września  2017r.  

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2017 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową 

Lp. Dział Rozdz. Paragraf 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

(w tym w ramach 

funduszu 

sołeckiego) 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

 Rok 2017 z tego źródła finansowania 

dochody własne 

jst 

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe  

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 010 01010 6050 Poprawa 

gospodarki  

ściekowej poprzez 

budowę 

przydomowych 

oczyszczalni 

ścieków na terenie 

Gminy Winnica 

550.000,00 550.000,00 50.000,00 500.000,00   Urząd Gminy 

Winnica 

2 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

gminnej w 

miejscowości 

Białe Błoto 

192.000,00 192.000,00 20.000,00 80.000,00 92.000,00 - Urząd Gminy 

Winnica 

3 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

gminnej w 

miejscowości Białe 

Błoto II etap 

(dokumentacja 

projektowa) 

15.000,00 15.000,00 5.000,00 10.000,00 - - Urząd Gminy 

Winnica 

4 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

gminnej w 

miejscowości 

Gatka w stronę 

Jaskółowa 

365.000,00 365.000,00 65.000,00 300.000,00 - - Urząd Gminy 

Winnica 



2 

 

5 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

gminnej w 

miejscowości 

Mieszki Leśniki 

dz. 86 

(opracowanie 

dokumentacji) 

14.000,00 14.000,00 4.000,00 10.000,00 - - Urząd Gminy 

Winnica 

6 600 60016 6050 Zakup materiałów 

budowlanych i 

położenie 

chodnika przy 

drodze gminnej nr 

18 w miejscowości 

Łachoń 

8.026,86 8.026,86 8.026,86 - - - Urząd Gminy 

Winnica 

7 600 60016 6050 Poczwórne 

utwardzenie 

odcinka drogi 

gminnej nr. ew. 

36/2 w 

miejscowości 

Poniaty - Cibory 

7.229,22 7.229,22 7.229,22 - - - Urząd Gminy 

Winnica 

8 600 60016 6050 Powierzchniowe 

utwardzenie 

nawierzchni dróg 

gminnych nr ew. 

80,86 w 

miejscowości 

Skorosze 

10.000,00 10.000,00 10.000,00 - - - Urząd Gminy 

Winnica 

9 600 60016 6050 Zaprojektowanie 

(remont) drogi 

gminnej na ul. 

Ogrodowej 

 

5.000,00 5.000,00 5.000,00 - - - Urząd Gminy 

Winnica 



3 

 

            

10 600 60016 6060 Zakup zamiatarki 

walcowej 

13.642,60 13.642,60 13.642,60 - - - Urząd Gminy 

Winnica 

11 600 60016 6060 Zakup sprzętu 

drogowego – 

kosiarka bijakowa 

z wysięgnikiem 

57.423,40 57.423,40 57.423,40 - - - Urząd Gminy 

Winnica 

12 630 63003 6050 Przebudowa 

torowiska 

nieczynnej kolejki 

wąskotorowej na 

ścieżkę rowerową 

w Gminie Winnica 

50.000,00 50.000,00 50.000,00 - - - Urząd Gminy 

Winnica 

13 801 80104 6050 Modernizacja 

kotłowni oraz 

odwodnienie 

budynku 

samorządowego 

przedszkola w 

Winnicy  

40.000,00 40.000,00 40.000,00 - - - Urząd Gminy 

Winnica 

14 855 85501 6060 Zakup urządzeń 

biurowych 

10.000,00 10.000,00 10.000,00 - - - Gminny Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

15 900 90005 6057 Termomodernizacja 

budynków 

użyteczności 

publicznej 

2.075.129,00 2.075.129,00 - - - 2.075.129,00 Urząd Gminy 

Winnica 

16 900 90005 6059 Termomodernizacja 

budynków 

użyteczności 

publicznej 

900.981,00 900.981,00 900.981,00 - - - Urząd Gminy 

Winnica 



4 

 

17 900 90005 6050 Poprawa jakości 

powietrza na terenie 

województwa 

mazowieckiego – 

ograniczenie emisji 

zanieczyszczeń 

poprzez 

modernizację 

kotłowni 

89.000,00 89.000,00 29.000,00 - 60.000,00 - Urząd Gminy 

Winnica 

17 900 90015 6050 Zaprojektowanie 

oświetlenia ulicy 

słonecznej 

8.000,00 8.000,00 8.000,00 - - - Urząd Gminy 

Winnica 

18 900 90095 6050 Przebudowa 

budynku 

komunalnego wraz 

z podjazdem dla 

osób 

niepełnosprawnych 

przy ul. Widok 1 

75.000,00 75.000,00 15.000,00 60.000,00 - - Urząd Gminy 

Winnica 

19 900 90095 6057 Budowa bazy 

turystyczno – 

rekreacyjnej w 

Winnicy 

90.129,00 90.129,00 - - - 90.129,00 Urząd Gminy 

Winnica 

20 900 90095 6059 Budowa bazy 

turystyczno – 

rekreacyjnej w 

Winnicy 

63.517,00 63.517,00 13.517,00 50.000,00 - - Urząd Gminy 

Winnica 

21 900 90095 6050 Wykonanie 

Ogrodzenia wokół 

budynku OSP w 

Rębkowie 

10.000,00 10.000,00 10.000,00 - - - Urząd Gminy 

Winnica 

22 900 90095 6050 Przebudowa sieci 

ciepłowniczej w 

budynku 

35.000,00 35.000,00 35.000,00 - - - Urząd Gminy 

Winnica 



5 

 

komunalnym w 

Winnicy przy ul. 

Szkolnej 2  

OGÓŁEM: 4.684.078,08 4.684.078,08 1.356.820,08 1.010.000,00 152.000,00 2.165.258,00   

  

  

  

  

  

  

  

 



                                                                                                                                                                                    Załącznik Nr 5  do Uchwały Nr XXVII/185/2017 

 Rady Gminy Winnica z dnia  15 września 2017 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

Dział Rozdział Nazwa zadania 
Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 

z tego:   

wydatki 
bieżące 

wydatki 
majątkowe 

Zakres porozumienia lub 
umowy 

1 2 3 4 5 6 7 8 

600  60014 
 ,, OZE w Gminach: Nasielsk, Leoncin. 

Pomiechówek oraz Winnica” 
-  23.650,00  -  23.650,00  

Dotacje celowe przekazane 

do samorządu powiatu 

pułtuskiego na inwestycje i 

zakupy  inwestycyjne 

realizowane na podstawie  

porozumień (umów) między 

jednostkami  samorządu 

terytorialnego  

600 60014 
„Przebudowa drogi powiatowej Nr 3412W 
Winnica – Pokrzywnica na odcinku Winnica 
Domosław” 

- 188.890,00 - 188.890,00 

Dotacje celowe przekazane 

do samorządu powiatu 

pułtuskiego na inwestycje i 

zakupy  inwestycyjne 

realizowane na podstawie  

porozumień (umów) między 

jednostkami  samorządu 

terytorialnego  

Ogółem - 212.540,00 - 212.540,00  x 



 



1 

 

  Uzasadnienie  

 

1.  DOCHODY 

1) Zwiększenia 94.234,59 zł. 

a) W dziale 758 Różne rozliczenia 94.185,59 zł. 

 w związku z pismem nr FIN – I.3111.13.5.2017 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 16 sierpnia 2017 r. w sprawie zwrotu 

części wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2016 roku 

94.185,59 zł.  

b) W dziale 855 Rodzina 49,00 zł. 

 w związku z pismem nr FN – I.3111.16.72.2017 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie  z dnia 31 sierpnia 2017 r. w związku z 

wejściem w życie Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 21 

lipca 2017 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie szczegółowej 

klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków 

pochodzących ze źródeł zagranicznych 3,00 zł. 

 w związku z pismem nr FIN – I.3111.19.14.2017 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 25 sierpnia 2017 r. w sprawie 

zwiększenia dotacji na realizację zadań związanych z przyznaniem Karty 

Dużej Rodziny 46,00 zł.  

2) Zmniejszenia 63.188,59 zł.  

a) W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa 41.110,59 zł.  

 w związku z mniejszymi niż planowano wpływami ze sprzedaży mienia 

komunalnego 41.110,59 zł.  

b) W dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

22.075,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wpływami z podatku dochodowego od 

osób prawnych 22.075,00 zł. 

c) W dziale 855 Rodzina 3,00 zł. 

 w związku z pismem nr FN – I.3111.16.72.2017 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie  z dnia 31 sierpnia 2017 r. w związku z wejściem 

w życie Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 21 lipca 2017 r. 

zmieniającego rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, 

wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł 

zagranicznych 3,00 zł. 

 

2. WYDATKI 

1) Zwiększenia 53.049,00 zł. 

a) W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo 7.000,00 zł. 

 w związku z wydatkami na remont studni przy hydrofornii w miejscowości 

Zbroszki 7.000,00 zł. 

b) W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3.000,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup energii na potrzeby 

OSP 3.000,00 zł. 

c) W dziale 801 Oświata i wychowanie 6.000,00 zł. 

 w związku z większymi niż planowano wpłatami na rzecz innych gmin za 

uczęszczanie dzieci do przedszkola na terenie tychże jednostek 6.000,00 zł.  

d) W dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 15.000,00 zł. 



2 

 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na dofinansowanie świadczeń o 

charakterze socjalnym dla uczniów – wkład własny 15.000,00 zł.   

e) W dziale 855 Rodzina 2.049,00 zł. 

 w związku z pismem nr FN – I.3111.16.72.2017 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie  z dnia 31 sierpnia 2017 r. w związku z wejściem w 

życie Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 21 lipca 2017 r. 

zmieniającego rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, 

wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł 

zagranicznych 3,00 zł. 

 w związku z pismem nr FIN – I.3111.19.14.2017 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 25 sierpnia 2017 r. w sprawie zwiększenia 

dotacji na realizację zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny 46,00 

zł.  

 w związku z planowanymi wydatkami na wynagrodzenia bezosobowe 

pracowników realizujących wypłaty świadczeń wychowawczych 2.000,00 zł. 

f) W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20.000,00 zł.  

  w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup energii na potrzeby 

oświetlenia dróg gminnych 20.000,00 zł.  

 

2) Zmniejszenia 22.003,00 zł.  

a) W dziale 852 Pomoc społeczna 20.000,00 zł.  

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na wypłaty dodatków 

mieszkaniowych 10.000,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na realizacje prac społeczno – 

użytecznych 10.000,00 zł.  

b) W dziale 855 Rodzina 2.003,00 zł.  

 w związku z pismem nr FN – I.3111.16.72.2017 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie  z dnia 31 sierpnia 2017 r. w związku z wejściem 

w życie Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 21 lipca 2017 r. 

zmieniającego rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, 

wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł 

zagranicznych 3,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na wynagrodzenia osobowe 

pracowników realizujących wypłaty świadczeń wychowawczych 2.000,00 zł.  

 

 


	1_Uchwała 
	2_zał. nr 1
	3_zał. nr 2
	4_ZAŁ. 3
	5_ZAŁ. 4 
	6_ZAŁ. 5
	7_uzasadnienie

